برخی از رویدادهای مهم ایران

گزارش از مراسم سیزده بدر امروز در برابر زندان اوین و پارک ملت

سایت آزادی بیان

www.freebatebi.com

پنجشنبه 13 فروردین 1383- 1 آوریل 2004

اولین گزارش رسیده حاکی ست که نیروهای پلیس در تقاطع اوین مانع از ورود اتومبیل ها به این خیابان

تعداد زیادی اتومبیل در این منطقه پارک شده است و در حالی که پلیس مانع از به هم پیوستن مردم

بر اساس گزارش تلفنی که هم اکنون دریافت کردیم
جوانان ، دانشجویان ، خانواده های زندانیان سیاسی و مردم در پارک ملت در حال سرود خواندن هستند

در درون زندان اوین نیز امروز زندانیان سیاسی جوانتر به دیدار زندانیان سیاسی پیشکسوت رفته و روز

به امید آزادی همه زندانیان سیاسی

تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

وزرای امور خارجه‌ی آلمان، فرانسه و انگلیس روز گذشته از تصمیم‌های ایران مبنی بر ساخت يك كارخانه تولید اورانیوم در اصفهان را مورد انتقاد قرار دادند.

پنجشنبه 13 فروردین 1383- 1 آوریل 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه‌ی نیویورک تایمز، وزارت امور خارجه‌ی آلمان طی بیانیه‌ای در این خصوص گفت: «اظهارات اعلام شده از سوی ایران بر خلاف اعلام آمادگی این کشور برای به تعلیق در آوردن فعالیت‌های مربوط به غنی سازی اورانیوم است و اطمینان جوامع بین‌المللی را از فعالیت‌های این کشور کاهش خواهد داد.»

وی افزود: «همکاری ایران با آلمان، فرانسه، انگلیس و اتحادیه‌ی اروپا ادامه خواهد داشت و ما همچنان به برنامه‌ی تعلیق غنی سازی‌مان متعهد خواهیم بود.»

غفوری فرد : کشور های اروپایی در جنجال آفرینی علیه ایران از آمریکا پیشی گرفته اند

پنجشنبه 13 فروردین 1383- 1 آوریل 2004

مشاور رییس جمهور گفت : سه کشور اروپایی با ابراز نگرانی بی اساس از افتتاح کارخانه تبدیل مواد اصفهان که مورد تایید آژانس اتمی نیز قرار گرفته است، نشان دادند که درجنجال آفرینی علیه ایران از آمریکا نیز پیشی گرفته و از موضع مستقل فاصله گرفته اند.

دیروز سه کشور فرانسه، انگلیس و آلمان با صدور بیانیه ای ضمن انتقاد از برنامه تبدیل اورانیم که شبیه گذشته توسط ایران اعلام شد خواستار توضیح بیشتر و پای بندی ایران به تعهداتش شدند.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بازرانی هم رئیس دوره ای شورای حکومت انتقالی عراق شد

پنجشنبه 13 فروردین 1383- 1 آوریل 2004

مسعود بازرانی رهبر حزب دمکرات کردستان عراق از امروز پنجشنبه به مدت یک ماه ریاست شورای حکومت انتقالی عراق را به دست می گیرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه الزمان، به این ترتیب با توجه به مدت محدودی که تا زمان انتقال قدرت به عراقی‌ها یعنی 30 ژوئن (10 تیر 83) مانده، بارزانی آخرین رئیس دوره ای شورای حکومت انتقالی عراق خواهد بود.

اخبار ضد و نقیضی در مورد آینده شورای حکومت انتقالی عراق پس از واگذاری قدرت به عراقی‌ها در 30 ژوئن منتشر می‌شود، اینکه این شورا پس از انتقال قدرت همچنان به فعالیت خود به گونه ای دیگر ادامه دهد یا منحل شود یا ترکیب آن با اضافه شدن تعداد بیشتری گسترش یابد و پیشگویی‌های دیگر در مورد این مساله وجود دارد.

نظر برمر در باره اقدامات سخت تلافی جویانه آمریکا

رادیو آلمان - پنجشنبه 13 فروردین 1383 - 1 آوریل 2004

بغداد: يك روز بعد از قتل خشن نه سرباز امریکایی در عراق پاول برمر مسئول غیر نظامی امریکا در این کشور اقدام سخت و متقابل امریکا بر علیه مخالفان این کشور را در عراق اعلام کرد. او گفت قتل چهار غیر نظامی و پنج سرباز امریکایی بدون عاقبت نخواهد ماند.